
  

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

9 ноября 2016 года          № 368 
       пгт. Долгое   
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района 
от  21.02.2014 года № 72 

 
В соответствии с решением Должанского районного Совета народных депутатов 

от 7 ноября 2016 года  № 336 «О внесении изменений в решение Должанского 
районного Совета народных депутатов от 7 июля 2015 года №274 «О структуре 
администрации Должанского района», в целях приведения нормативной правовой базы 
Должанского района в актуальное состояние, 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Должанского 
района от  21.02.2014 года № 72 «Об утверждении Положения о размерах и условиях 
оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности 
администрации Должанского района и ее органов».  

1.1. Пункт 3.1. дополнить следующим содержанием: 
«контрактный управляющий (18 разряд); 
начальник отдела городского поселения (18 разряд);» 
1.2. пункт 7 приложения к постановлению дополнить   следующим содержанием: 

« 

Контрактный управляющий 2,71 

Начальник отдела городского поселения 2,7688 

специалист - менеджер по ЖКХ и 
земельным вопросам 

2,7243 

специалист – менеджер по 
благоустройству 

2,7243 

специалист – менеджер по учету и 
финансовой работе 

2,7243 

                                                                                                                                          » 
1.3. пункт 15 приложения изложить в следующей редакции: 
 
«15. Оплата труда  работников производится не реже, чем каждые полмесяца. 

Сроки выплат устанавливаются  постановлением администрации района.   При 
совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата 
заработанной платы производится накануне этого дня.» 

 



2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства   
администрации (М.М.Чеботкова) обнародовать настоящее постановление в 
установленном порядке и разместить   на официальном сайте Должанского района. 

 
 

Глава администрации  
Должанского района                                                                                           Б.Н.Макашов  


